1310 13 Cal. Martii

Ex Histor. Minoritum

Ut imperiali facultate Gradus & Minoribus Uaddingi
adificandi Domicilia in singulis Civitatibus
sua Provincia
Venerabili Fratri Frederico Archiepiscopo Rigen. 151.

Clemens V.

41
Cum sicut in Nostra propositi presentia constitu-
tus, conversatio Fratrum Minorum et Predicatorum
Ordinum in tua provincia sit admodum saluti fidelium
utilis, et etiam opportuna, ut eorum salutaribus Mo-
nitis et exemplis iidem fideles magis proficiant ad
salutem, et infideles celerius ad unitatem fidei con-
vertantur; Nos tuam in hac parte sollicitudinem com-
mendantes in Domino, quod Tu et Successores Tui
Archiepiscopi Rigen qui pro tempore fuerint, possitis
auctoritate Nostra dare Licentiam Fratribus utriusq;
Ordinum predictorum, unum dumtaxat locum
iniciendi in singulis Civitatibus ejusdem Pro-
vinciae felix Recordationis Bonifacii Papae Octa-
vi predecessoris Nostris, et quacumq; alia Constitutione
in contrarium edita non obstante, plenam Tibi
et Successoribus ipsis concedimus tenore presentium
facultatem. Datum Avinione 13 Cal. Martij. Anno 6.

In nomine domini Amen
Facultas Medicorum

Placitum N. 1

Placitum N. 1
In nomine domini Amen
Facultas Medicorum
Civitas Panamensis
Die Martis proxima post festum Michaelis
Anno Domini 1509
P. 100

Placitum N. 1
In nomine domini Amen
Facultas Medicorum
Civitas Panamensis
Die Martis proxima post festum Michaelis
Anno Domini 1509
P. 100